
Uchwała Nr 86/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 10 czerwca 2015 roku 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 201 3 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz §2 ust. 4 pkt 3 Procedury udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Krośnie wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 stycznia 2007 r., Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 

r. poz. 907 z późn . zm.) na: 

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Ustrobna w gminie 
Wojaszówka i obrębu Potok w gminie Jedlicze" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życi e z dniem podj ęcia. 

ST 


